
チーム名 都道府県 チーム名 都道府県

15 15

15

15

AA4

X：

Z：
スカイホール豊田

ZD4

７位決定戦

XC4負 XB4負

CA4

XA4負 YA4負

DA1

BB4

37 ジュニアボーラーズ 滋賀

会　　場

ZC2 ZD2

５位決定戦

35 ２３Academy 沖縄

ZA2負 ZB2負

36 入善西クラブ 富山

センターサークル

26 シェンロンJrU15 愛知

XC2

DA3

BC4

AA2

千種スポーツセンター

CC2

ZC4

16 ＳＰＡＲＴＡＮＳ 島根

15 DARK RED CRABS U15 福井

DA2

３位決定戦

ZB4

19 TOKUSHIMA VERTEX 徳島

YB2

YA4 AB4

EA3

XF2

XB4

14
群馬クレイン

サンダーズU15
群馬

gratus 神奈川

XD2

13 B-braver 香川 34 Bravely Nexus 福島

12
宇治ジュニア

バスケットボールクラブ
京都 33

BB2

BA4

BA2

BC2

CB2

CC4

XE2

CA2

CB4

兵庫

11 SENDA Bloom 広島 32 Sun Braves OKAYAMA 岡山
ZA4

10
SEAGULLS Jr.

BASKETBALL CLUB
長野 31

ZA2 ZB2

3 LIGARE宮崎 宮崎 24
TOHOKU UNITED

BALLERZ
岩手

9 ボンズ茨城 茨城

Fast break 鳥取

8 KAISEIKANクラブ 静岡 29 Ｎｅｘｕｓ 佐賀

30
久居ジュニア

　BIG　BOARS
三重

7 ROOTS 鹿児島 28

6 GOLDEN EAGLES 大阪 27 Tokyo Samurai 東京

25 下関クラブ 山口

決　勝

EA1

XC4

TEAM D-EQUIPO 千葉

AB1

AA3

B：

2 Free Chef 青森 23

AB3

AA1

A：

Y：
東海市民体育館

パロマ瑞穂アリーナ

C： 稲永スポーツセンター

D：

22

枇杷島スポーツセンターE：

WHITE　PHOENIX 新潟

第10回U15クラブバスケットボールゲームス　男子　トーナメント表

1月4日(火) 1月5日(水) 1月6日(木) 1月5日(水) 1月4日(火)

Y.MONKEYS 奈良

18 BRUINS 岐阜

1
吉田ジュニア

バスケットボールクラブ
山梨

4
EHIME

BRAVE REX
愛媛

5
FINS

バスケットボールクラブ
愛知

XB2

XA2

YA2

XA4

20 First and Last 宮城

21
たんぽぽ

バスケットボール教室
埼玉

38 山形ワイヴァンズU15 山形

39 Jr御坊 和歌山

40
バディーズジュニア

バスケットボールクラブ
栃木

41 中島 バスケットボールクラブ 石川

42 Watch＆C クラブ 福岡

AB2

EA2

17


